

**Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace**  
poštovní příhrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

**Objednávka č.: 186210026**

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

**Objednatel:**Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
Lipenská 753/120  
779 00 Olomouc-Hodolany  
IČO: 70960399  
DIČ: CZ70960399**Dodavatel:****MODOS spol. s r.o.**  
Masarykova třída 885/34  
779 00 Olomouc 9 - Hodolany  
IČO: 00576832  
DIČ: CZ00576832

## Dodací lhůta

Způsob dopravy

Vyřizuje Ing. Zdeněk Bohatý

Splatnost 30

Rozpočet

**Dodací adresa:****Korespondenční adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc  
Lipenská 753/120  
779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme u vás opravu okružní křižovatky a navazujících komunikací v obci Dolany za dohodnutou cenu dle cenové nabídky.

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
Oprava OK v obci Dolany	1,00	ks	155 634,63	21	32 683,27	188 317,90

Závazná cena objednávky: 188 317,90

.....  
správce ro.....  
příkazc

Dne: 04.05.2021

Vystavil: Bohatý Zdeněk

Telefon: [redacted]

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění požívá pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020\_Dolany\_DK\_F  
Stavba: DEŠŤOVÁ KANALIZACE - KRUHOVÁ KŘÍŽOVATKA DOLANY

KSO:  
Místo: Dolany

CC-CZ:  
Datum: 23.4.2021

Zadavatel:  
Obec Dolany, Dolany č.p. 58, Dolany u Olomouce

IČ: 00298808  
DIČ: CZ00298808

Zhotovitel:  
MODOS spol. s r.o.

IČ: 00576832  
DIČ: CZ00576832

Projektant:  
[REDAKCE]

IČ: 15515931  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>155 634,63</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>155 634,63</b>	<b>32 683,27</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>188 317,90</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020 Dolany DK F

Stavba: DEŠŤOVÁ KANALIZACE - KRUHOVÁ KŘÍŽOVATKA DOLANY

Místo: Dolany

Datum: 23.04.2021

Zadavatel: Obec Dolany, Dolany č.p. 58, Dolany u Olomouce

Projektant:

Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>155 634,63</b>	<b>188 317,90</b>	
VCP_1	Vícepráce 1, živice - kruhová křižovatka	82 751,99	100 129,91	STA
VCP_2	Vícepráce 2, živice - komunikace	72 882,64	88 187,99	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
DEŠŤOVÁ KANALIZACE - KRUHOVÁ KŘÍŽOVATKA DOLANY

Objekt:  
**VCP\_1 - Vícepráce 1, živice - kruhová křižovatka**

KSO:  
Místo: Dolany

Zadavatel:  
Obec Dolany, Dolany č.p. 58, Dolany u Olomouce

Zhotovitel:  
MODOS spol. s r.o.

Projektant:  
[REDAKCE]

Zpracovatel:  
[REDAKCE]

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23.04.2021

IČ:  
DIČ: CZ00298808

IČ:  
DIČ: CZ00576832

IČ:  
DIČ: 15515931

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>82 751,99</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		82 751,99	21,00%	17 377,92
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>v CZK</b>	<b>100 129,91</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DEŠŤOVÁ KANALIZACE - KRUHOVÁ KŘÍŽOVATKA DOLANY

Objekt: **VCP\_1 - Vícepráce 1, živice - kruhová křížovatka**

Místo: Dolany

Zadavatel: Obec Dolany, Dolany č.p. 58, Dolany u Olomouce

Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Datum: 23.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>82 751,99</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	82 751,99
1 - Zemní práce	7 694,94
5 - Komunikace pozemní	64 103,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 990,00
997 - Přesun sutě	6 955,50
998 - Přesun hmot	7,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: DEŠŤOVÁ KANALIZACE - KRUHOVÁ KŘÍŽOVATKA DOLANY

Objekt: VCP\_1 - Vícepráce 1, živice - kruhová křížovatka

Místo: Dolany

Datum: 23.04.2021

Zadavatel: Obec Dolany, Dolany č.p. 58, Dolany u Olomouce

Projektant:

Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>82 751,99</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 751,99	
D	1		Zemní práce				7 694,94	
1	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	77,275	52,20	4 033,76	CS ÚRS 2019 02
2	K	113154124.1	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 70 mm	m2	53,370	68,60	3 661,18	
D	5		Komunikace pozemní				64 103,91	
3	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	130,645	53,80	7 028,70	CS ÚRS 2019 02
	VV		53,37+77,275		130,645			
4	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	53,370	497,50	26 551,58	
5	K	57715411R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 70 mm	m2	77,275	395,00	30 523,63	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 990,00	
6	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	19,000	59,00	1 121,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru	m	19,000	151,00	2 869,00	CS ÚRS 2021 01
D	997		Přesun sutě				6 955,50	
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	23,554	43,30	1 019,89	
9	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	94,216	13,00	1 224,81	
	VV		23,554*4		94,216			
	VV		Součet		94,216			
10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	23,554	200,00	4 710,80	
D	998		Přesun hmot				7,64	
11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,014	546,00	7,64	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - KRUHOVÁ KŘIŽOVATKA DOLANY

Objekt:

**VCP\_2 - Vícepráce 2, živice - komunikace**

KSO:

Místo: Dolany

Zadavatel:

Obec Dolany, Dolany č.p. 58, Dolany u Olomouce

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.04.2021

IČ: 00298808

DIČ: CZ00298808

IČ: 00576832

DIČ: CZ00576832

IČ: 15515931

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**72 882,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 882,64	21,00%	15 305,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**88 187,99**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DEŠŤOVÁ KANALIZACE - KRUHOVÁ KŘÍŽOVATKA DOLANY  
Objekt: **VCP\_2 - Vícepráce 2, živice - komunikace**  
Místo: Dolany  
Zadavatel: Obec Dolany, Dolany č.p. 58, Dolany u Olomouce  
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Datum: 23.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**72 882,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

72 882,64

1 - Zemní práce

8 002,84

5 - Komunikace pozemní

45 939,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 680,00

997 - Přesun sutě

5 255,75

998 - Přesun hmot

4,91



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: DEŠŤOVÁ KANALIZACE - KRUHOVÁ KŘÍŽOVATKA DOLANY

Objekt: VCP\_2 - Vícepráce 2, živice - komunikace

Místo: Dolany

Datum: 23.04.2021

Zadavatel: Obec Dolany, Dolany č.p. 58, Dolany u Olomouce

Projektant:

Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

72 882,64

D HSV Práce a dodávky HSV

72 882,64

D 1 Zemní práce

8 002,84

1	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	46,350	52,20	2 419,47	CS ÚRS 2019 02
2	K	113154124.1	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 70 mm	m2	46,350	68,60	3 179,61	
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,750	146,00	547,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		5*1,5*0,5				3,750	
	VV		Součet				3,750	
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3,750	31,70	118,88	CS ÚRS 2019 02
	VV		odkop				3,750	
5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,750	161,30	604,88	
	VV		odkop				3,750	
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,500	140,00	1 050,00	
	VV		odkop*2				7,500	
	VV		Součet				7,500	
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,750	22,00	82,50	
	VV		odkop				3,750	
	D	5	Komunikace pozemní				45 939,14	
8	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	15,000	270,80	4 062,00	
	VV		5*1,5*2				15,000	
9	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	92,700	53,80	4 987,26	CS ÚRS 2019 02
	VV		46,35*2				92,700	
10	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	37,350	497,50	18 581,63	
11	K	57715411R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 70 mm	m2	46,350	395,00	18 308,25	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 680,00	
12	K	913-R411	Dopravní opatření	kompl	1,000	12 000,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	8,000	59,00	472,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru	m	8,000	151,00	1 208,00	CS ÚRS 2021 01
D 997 Přesun sutě							5 255,75	
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,798	43,30	770,65	
16	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	71,192	13,00	925,50	
	W		17,798*4		71,192			
	W		Součet		71,192			
17	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,798	200,00	3 559,60	
D 998 Přesun hmot							4,91	
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,009	546,00	4,91	